PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	07.08.2017
	г. Норильск
	  №__4328_______

О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Норильска   от 27.04.2015 №2552 «О создании комиссии по составлению акта, подтверждающего проживание на территории муниципального образования город Норильск в жилых помещениях граждан Российской Федерации лиц, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Красноярского края»

В связи с прекращением действия Постановления Правительства Красноярского края от 25.07.2014 № 311-П «Об обеспечении в 2014 и 2015 годах временного социально-бытового обустройства граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на территории Красноярского края, и оказании адресной финансовой помощи, медицинской помощи, а также проведении профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, указанным гражданам»,
1.
Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Норильска от 27.04.2015 № 2552 «О создании комиссии по составлению акта, подтверждающего проживание на территории муниципального образования город Норильск в жилых помещениях граждан Российской Федерации лиц, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Красноярского края».
2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.04.2017.
Руководитель Администрации города Норильска

       Е.Ю. Поздняков